Директору МАОУ «Средняя школа № 8»
 Л.И. Буздуга
_________________________________________
проживающего (ей) по адресу: _______________
_________________________________________
паспорт  серия __________№ ________________
выдан____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
            Прошу предоставить меру социальной поддержки в виде обеспечения бесплатным питанием ___________________________________________________________ ученику (це) _______ класса.
             Прилагаю следующие документы, подтверждающие право на получение меры социальной поддержки:
1) __________________________________________________________________________;
2) __________________________________________________________________________;
3) __________________________________________________________________________;
4) __________________________________________________________________________;
5) __________________________________________________________________________;
6) __________________________________________________________________________.

             Гарантирую своевременность и достоверность предъявления сведений при изменении основания для предоставления меры социальной поддержки.

Дата ___________                                       Подпись _____________/__________________/

[bookmark: _GoBack]